
Uchwała Nr 4850/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Zarzyckiemu – pełniącemu 

obowiązki Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa     

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,              

co następuje: 

 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Zarzyckiemu – pełniącemu obowiązki 

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do przekazania 20 szaf 

metalowych i 5 szaf drewnianych, stanowiących własność Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego na rzecz Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Koninie (10 szaf metalowych), Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance (10 szaf metalowych)  

i Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego (5 szaf drewnianych). 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4850/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Zarzyckiemu – pełniącemu 

obowiązki Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

 

W związku z przekazaniem zadań dotyczących koordynacji systemów zabezpieczenia 

społecznego Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu, Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej w Poznaniu zmniejszył powierzchnię wynajmowanych pomieszczeń 

biurowych, pomieszczeń archiwum oraz liczbę zatrudnionych pracowników. Na skutek tego 

powstała nadwyżka nieużywanego wyposażenia, którego przechowywanie wymagałoby 

ponoszenia sporych i nieuzasadnionych kosztów finansowych. 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu postanowił przekazać część tego 

wyposażenia 3 wojewódzkim jednostkom organizacyjnym: Wielkopolskiemu 

Samorządowemu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie (10 szaf 

metalowych), Wielkopolskiemu Samorządowemu Centrum Edukacji i Terapii w Starej 

Łubiance (10 szaf metalowych) i Zespołowi Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego, które wykorzystają je do realizacji swoich zadań statutowych. 

 

 Wobec powyższego istnieje konieczność udzielenia Panu Wojciechowi Zarzyckiemu – 

pełniącemu obowiązki Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Poznaniu stosownego pełnomocnictwa. 

 

 W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
  


